

KB Consulting ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 30 90 72 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Kim Frisch Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Consulting ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 30 90 72 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Kim Frisch Bøgelund
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning og ledelse samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612.649 kr. mod 908.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.790 kr. mod 252.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	612.649	908.764
1 Personaleomkostninger	-327.402	-573.087
Resultat før finansielle poster	285.247	335.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.170
Andre finansielle indtægter	744	709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.109	-1.984
Resultat før skat	284.882	342.572
3 Skat af årets resultat	-76.092	-90.464
Årets resultat	208.790	252.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	270.000
Overføres til overført resultat	8.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.892
Disponeret i alt	208.790	252.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.259
7 Andre tilgodehavender	96.096	87.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.096</u>	<u>154.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.096</u>	<u>154.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.969	364.730
Periodeafgrænsningsposter	38.470	120.415
Tilgodehavender i alt	<u>526.439</u>	<u>485.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.018	1.577
Værdipapirer i alt	<u>2.018</u>	<u>1.577</u>
Likvide beholdninger	19.982	191.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.439</u>	<u>678.073</u>
Aktiver i alt	<u>644.535</u>	<u>832.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.649	2.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	270.000
Egenkapital i alt	336.649	397.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.418	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.092	90.464
Anden gæld	118.376	319.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.886	434.279
Gældsforpligtelser i alt	307.886	434.279
Passiver i alt	644.535	832.138

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.751	350.000	495.751
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.892	270.000	252.108
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.859	270.000	397.859
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.790	200.000	208.790
	125.000	11.649	200.000	336.649

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	183.152	465.367
Pensioner	139.400	102.100
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.010	2.212
	<u>327.402</u>	<u>573.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.041	0
Andre finansielle omkostninger	68	1.984
	<u>1.109</u>	<u>1.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.092	90.464
	<u>76.092</u>	<u>90.464</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	259.903	259.903
Kostpris 31. december	<u>259.903</u>	<u>259.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-259.903	-259.903
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-259.903</u>	<u>-259.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>122.603</u>	<u>122.603</u>
Kostpris 31. december	<u>122.603</u>	<u>122.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-122.603</u>	<u>-122.603</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-122.603</u>	<u>-122.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos KFB Holding ApS	<u>0</u>	<u>66.259</u>
	<u>0</u>	<u>66.259</u>
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>96.096</u>	<u>87.806</u>
	<u>96.096</u>	<u>87.806</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.018</u>
Dagsværdi 31. december		<u>2.018</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>441</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med salg af konsulentydelse og der i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Huslejekontrakt

Selskabet er fraflyttet det tidligere lejemål i februar 2024 og har som følge heraf ingen leje forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KFB Holding ApS, CVR-nr. 34885990, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-25 10:36:45 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-25 10:38:23 UTC



Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-25 10:50:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04EEJ-OV1J7-85QG-J-X6SQX-NAN6C-1KAHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**